
 

Муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа №10»,  с. Зелѐная Роща,  

Степновского муниципального округа Ставропольского края 

 

ПРИКАЗ 

 

01 сентября  2021 г.                                   с.Зелѐная Роща                                  № 48/1-

о/д 
  
 

О  сетевой форме реализации образовательных программ 

и программ дополнительного образования в центре 

гуманитарного и цифрового профилей «Точка Роста» 

на 2021-2022 уч.год 
 

     Во исполнение статьи 15 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 

273- 

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в  с о о т в е т с т в и и  с  

приказом  Минобрнауки России N 882, Минпросвещения России N 391 от 

05.08.2020 "Об организации и осуществлении образовательной деятельности при 

сетевой форме реализации образовательных программ"  

 

Приказываю: 

 

1.Организовать сетевое взаимодействие: 

1.1. с МОУ ООШ №9, с. Озерное по реализации курса информатики в 5-6 

классах и технологии в 7 классе в рамках внеурочной деятельности учащихся  

в 2021-2022 учебном году; 

1.2. МОУ СОШ №6, с. Ольгино по реализации курса роботехники в  3-4 

классах и 3D моделирования в 10 классе в рамках внеурочной деятельности 

учащихся  в 2021-2022 учебном году;  

3. Согласовать с сетевыми  школами программы внеурочной деятельности на 

2021-2022 учебный год (Приложение 1) и расписание внеурочных занятий в 

рамках сетевого взаимодействия  (Приложение 2). 

4.Утвердить списки учащихся сетевых школ в рамках сетевого 

взаимодействия (Приложение 3).  

5.Ответственным за организацию сетевого взаимодействия назначить 

педагога-организатора центре гуманитарного и  цифрового профилей «Точка 

Роста»  Норенко Т.Н. 
 

 
 


